卢海亮:
本院受理原告徐宏伟诉你

与中国人民财产保险股份有限
公司承德市分公司机动车交通
事故责任纠纷一案，已审理终
结 。 现 依 法 向 你 公 告 送 达
(2020)冀 0802 民初 169 号民事
判决书。限你自公告之日起
60 日内来本院水泉沟法庭领
取判决书，逾期视为送达，本
判决即发生法律效力。

承德市双桥区人民法院

王辉:
本院受理原告朱宝良诉你

房屋租赁合同纠纷一案[案号
为(2020)冀 0802 民初 1688 号]，
现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书
及开庭传票。自本公告发出之
日 起 经 过 60 日 即 视 为 送 达 。
提出答辩状和举证的期限为公
告送达期满后的 15 日内。并
定于举证期满后的第 3 日上午
9 时(遇节假日顺延)在本院第
三审判庭公开开庭审理此案，
逾期则依法缺席判决。

承德市双桥区人民法院

赵洪义：
本院受理原告中国邮政储

蓄银行股份有限公司滦平县支
行诉你借款合同纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、
举证须知、开庭传票、廉政监督
卡、司法公开告知书。自公告
之日起 60 日即为送达，提出答
辩状和举证期限分别为公告期
满后 15 日内，并定于举证及答
辩期满后次日九时十分(遇法
定节假日顺延)在本院第十一
审判庭(滦平法院 609 室)开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

滦平县人民法院

武建成、王润花：
本院受理原告阳原县皮草

商会诉武建成、王润花追偿权
纠纷一案，现依法向你们公告
送达民事起诉书副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票、
诉讼权利义务告知书、合议庭
组 成 人 员 通 知 书 、廉 政 监 督
卡，自本公告发出之日起经过
60 日即视为送达。提出答辩
状和举证期限分别为公告期满
后次日起 15 日和 15 日内。并
定于举证期满后第 3 日上午 9
时（遇法定假日顺延）在本院
第三审判庭开庭审理，逾期将
依法缺席判决。

阳原县人民法院

本院受理刘凤英、郭立娟
申请宣告郭忠柱公民失踪一
案，于 2020 年 4 月 7 日在河北
法制报发出寻人公告，公告期
届满，并于 2020 年 7 月 8 日依
法作出(2020)冀 0227 民特 2 号
民事判决，宣告郭忠柱失踪，
指定刘凤英、郭立娟为失踪人
郭忠柱的财产代管人。本判决
为终审判决。

迁西县人民法院

河北省辛集市人民法院将
于 2020 年 8 月 5 日 10 时至 2020
年 8 月 6 日 10 时在淘宝司法拍
卖网络平台上进行公开拍卖活
动，现公告如下:拍卖被执行人
刘闪名下坐落于辛集市北区市
府大街市府花园商住楼 D 区
12 号 楼 房 产 一 处 。 起 拍 价
282.1473 万 元 。 保 证 金 30 万
元。增加幅度 5000 元。具体
内容请登录淘宝网，查看详细
的《拍卖公告》、《竞拍须知》及
淘宝网络拍卖平台告知的司法
拍卖流程（拍卖前必看）的相
关准则。

辛集市人民法院

岳伟:
本院受理原告石家庄市亿

城房地产开发有限公司诉你追
偿权纠纷一案，因用其他方式
无法送达，依照《中华人民共
和国民事诉讼法》第九十二条
的 规 定 ，向 你 公 告 送 达 本 院
（2020）冀 0110 民 初 1711 号 起
诉状副本、应诉通知书、举证
通知书及开庭传票。自公告之
日 起 经 过 60 日 即 视 为 送 达 。
提出答辩状和举证的期限同为
公告期满后 15 日内。并定于
举证期满后的第三日上午 10
时 30 分（遇法定节假日顺延）
在石家庄市鹿泉区人民法院第
三审判庭公开开庭审理此案，
逾期将依法缺席裁判。

石家庄市鹿泉区人民法院

武增普:
本院受理原告戴旭旭诉你

民间借贷纠纷一案，现已审理
终结。现依法向你公告送达
（2020）冀 0123 民初 312 号民事
判决书，自发出本公告之日起
60 日内来本院领取民事判决
书。逾期则视为送达，如不服
本判决，可在本公告期满后 15
日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于石家庄市中级人民
法院，逾期本判决即发生法律
效力。

正定县人民法院

王 吉 充 不 慎 将 警 察 证 丢
失，警号为 075965，特此声明。

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告